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мандатите на членовите на советот на Општина Штип. 
Решение за објавување на Решение за верификација 
на мандатите на членовите на советот на Општина 
Штип. 
Решение за верификација на мандатите на членовите 
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претседател на Советот на Општина Штип. 
Решение за избор на претседател на Советот на 
Општина Штип. 
Решение за објавување на Решение за именување на 
претседател и членови на Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на Општина 
Штип. 
Решение за именување на претседател и членови на 
Комисија за мандатни прашања, избори и именувања 
на Советот на Општина Штип. 
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Одлука за доделување на признанија 8-ми ноември за 
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Решение за објавување на Решение за именување на 
претседател и членови на Постојаните комисии на 
советот на општина Штип и на комисијата за спорт. 
Решение за именување на претседател и членови на 
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Решение за објавување на Одлука за определување на 
членови на советот кои ќе присуствуваат при 
склучување на бракови. 
Одлука за определување на членови на советот кои ќе 
присуствуваат при склучување на бракови. 
Решение за разрешување од функцијата вршител на 
должноста директор на Јавна установа за деца 
Општинска детска градинка„Вера Циривири Трена“-
Штип. 
Решение за именување вршител на должноста 
директор на Јавна установа за деца Општинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена“-Штип. 
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826. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И  
ЧЛЕНОВИ НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА  

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 

I 
Се објавува Решение за избор на претседател и членови на 

Верификационата комисија на Советот на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 7266/2 
3 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

  
 
 827. 

Врз основа на член 7 став 2 и 3 од Деловникот за работа на Советот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 3-ти ноември 2025 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  
НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
1. За претседател и членови на Верификационата комисија на Советот на 

Општина Штип, се избираат: 
 

За претседател: Мирјана Ефремова 
 

За членови:   Никола Костадинов  
           Љупчо Давчев 
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2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7266 /1 
03 ноември 2025година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

  
 
 828. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 
 НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА  

НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на извештај на Верификационата 
комисија за верификација на мандатите на членовите на советот на Општина 
Штип. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 7267/2 
3 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 829. 

Врз основа на член 8 и член 9 став 1 од Деловникот за работа на Советот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 03 ноември 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА  

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА  
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
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I 

 Се усвојува Извештајот на Верификационата комисија за верификација на 
мандатите на членовите на Советот на Општина Штип. 
 

II 
Извештајот на Верификационата комисија е составен дел на овој 

Заклучок. 
 

III 
Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7267 /1 
03 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

             
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
830. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА  
МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Решение за верификација на мандатите на членовите на 
советот на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 7268/2 
3 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 



3 ноември  2025  Број 17 Стр. 1143 

 
 
831. 
Врз основа на член 34 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02), член 18 и 20 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 I 
5/21), член 7 став 1 и член 9 став 1 од Деловникот за работа на Советот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 3 ти ноември 2025 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ 
 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
 Се верифицираат мандатите на членовите на Советот на Општина Штип: 

1. ВЕСНА УШИНОВА 
2. НИКОЛА КОСТАДИНОВ 
3. ВЕСНА КОЖИНКОВА 
4. СТОЈАН КОЦЕВ 
5. ГАЛАБА ВЕРЕСА ДИМОВА 
6. ДОБРИЛА ЧЕРЌЕЗОВА 
7.СТЕФАН МИХАИЛОВ 
8. АНГЕЛЕ МИХАЈЛОВСКИ 
9. ВАСКА ТУЛИЕВА БИЦЕВСКА 
10. ФИДАНКА ТОДОСОВА 
11. ТРАЈЧЕ СТОЈЧЕВСКИ 
12. АТАНАС КРСТОВСКИ 
13.ИВАН КОЦЕВ 
14.СТОЈНА М0СКОВСКА 
15. ДИМИТАР БЕЛИЌ 
16.НИКОЛА ХРИСТОВСКИ 
17. МАРИЈА БИКОВА 
18. ЉУПЧО ДАВЧЕВ 
19.МИРЈАНА ЕФРЕМОВА 
20.БЛАГОЈ ЦОНЕВ 
21.АНГЕЛКО РИСТОВ 
22.ВЕЛИЧЕ НИКОЛОВА 
23.ГОРАН КАВРАКОВ 

 
2. Свечената изјава на членовите на Советот е составен дел на ова Решение. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08 – 7268/1 
3 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

     
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
832. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
 НА КАНДИДАЦИОНАТА КОМИСИЈА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Решение за избор на претседател и членови на 
кандидационата комисија Советот на општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 7269/2 
3 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
833. 
Врз основа на член 15 став 1 и 2 од Деловникот за работа на Советот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 3 ноември 2025 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА КАНДИДАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА 

 СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
1.За претседател и членови на Кандидационата комисија на Советот на Општина 
Штип, се избираат: 
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за претседател: Весна Ушинова 

 
за членови: Атанас Крстовски 

                       Трајче Стојчевски 
 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7269 /1 
03 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 834. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Решение за избор на претседател на Советот на Општина 
Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 7270/2 
3 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 835. 

Врз основа на член 47 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02), член 19 став 1 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21) и член 14 став 1 од Деловникот за работа на Советот на 
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Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на  3 ноември 2025 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ  

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 

1. За претседател на Советот на Општина Штип, се избира: 
 

- Весна Кожинкова 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08 – 7270 /1 

03 ноември 2025 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

         
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 836. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И  
ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА, ИЗБОРИ 

 И ИМЕНУВАЊА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Решение за именување на претседател и членови на Комисија 
за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 7271/2 
3 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 



3 ноември  2025  Број 17 Стр. 1147 

 
 
 837. 

Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 21 став 1 точка 31, а во врска со член 
25 и член 26 став 1 алинеја 7 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) и 
член 20 став 4 од Деловникот за работа на Советот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 07/05), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на  3 ноември 2025 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА КОМИСИЈАТА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА,  
ИЗБОР И ИМЕНУВАЊА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
1. За претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања избор и 

именувања на Советот на Општина Штип, се именуваат: 
 

за претседател: Весна Ушинова 
 

за членови: Весна Кожинкова 
   Атанас Крстовски 
   Стојан Коцев 
   Галаба Вереса Димова 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7271 /1 
03 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 838. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА  
ПРИЗНАНИЈА 8-МИ НОЕМВРИ ЗА 2025 ГОДИНА 
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I 

Се објавува Одлука за доделување на признанија 8-ми ноември за 2025 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 7272/2 
3 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 839. 

Врз основа на член 48 став 1 и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 1 став 4 од Одлуката за 
востановување на општински награди и признанија („Службен гласник на 
Општина Штип” број 16/09 и 15/11), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 03 ноември  2025 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПРИЗНАНИЈА  
 8МИ НОЕМВРИ  ЗА 2025 ГОДИНА 

 
Член  1 

 По повод 8ми Ноември-Денот на ослободувањето на Штип се доделуваат 
Признанија 8ми Ноември за 2025 година. 
 

Член  2 
„Признанието 8ми Ноември” за 2025 година се доделува на: 
 

1. Клиничка болница Штип - За исклучитечно професионалниот однос и 
брза реакција во хоспиталирирањето на повредените од пожарот во 
Кочани. 

2. Фондација за развој на локалната заедница Штип - за афирмација и 
постигнување во сферата локалната заедница 

3. Астибо БИГ Бенд - за афирмација и постигнување во сферата уметноста и 
музичката традиција 

4. Извиднички одред  „Еквинокс Скаут“-Штип  - за афирмација и 
постигнување во сферата на младинскиот активизам 

5. ЗГ  Градски камерен хор „Астибо“ Штип - За афирмација на културното 
наследство и хорското пеење 
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6. Ферус Мустафов, музичар - За афирмација на градот како музичар 
(постхумно) 

7. Игор Киров - За афирмација на градот како уметник  
8. Димо Узунов - За афирмација, зачувување и промоција на културното 

наследство на Македонците  од егејскиот дел на Македонија 
9. Марија Минчева Андонов  -  За остварени резултати и уметнички 

достигнувања во областа на театарската уметност. 
10. Петре Мијалков  - За особен придонес и афирмација  на градот како 

моторциклист 
11. Пане Кукушев, нумизматичар - За особен придонес и афирмација на 

нумизматиката 
12. Раде Рогожаров, уметник-артист - За афирмација на градот како уметник - 

артист 
13. Жикица Ивановски - За афирмација на градот како ултрамаратонец 
14. Душица Бреслиева - За афирмација на градот како спортист 
15. Благој Џоџев      - За афирмација на културното наследство и негување на 

фолклорот  
16. Марио Ванчоски - За афирмација на градот и постигнувања на ученички 

натпревари во светот 
17. Андреј Гичев, Максим Троицки и  Виктор Спасов - За несебичното 

самоиницијативно ангажирање при прифаќањето на повредените од Кочани во 
Клиничката болница во Штип и  

18. Даниел Христов - За афирмација на градот и постигнувања на ученички 
натпревари во светот. 

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 7272 /1 
03 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 840. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ  

И ЧЛЕНОВИ НА ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА СОВЕТОТ НА  
ОПШТИНА ШТИП И НА КОМИСИЈАТА ЗА СПОРТ 

I 
Се објавува Решение за именување на претседател и членови на 

Постојаните комисии на советот на општина Штип и на комисијата за спорт. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 7273/2 
3 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 841. 

Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 31, а во врска со член 25 
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 3 ноември 2025 година, донесе 
 

 РЕШЕНИЕ 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА  

ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 И НА КОМИСИЈАТА ЗА СПОРТ 

 
1. За претседател и членови на постојаните комисии на Советот на Општина 

Штип, се именуваат: 
 
 I.Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој 

За претседател: 
- Мирјана Ефремова 

За членови: 
- Атанас Крстовски 
- Васка Тулиева Бицевска 
- Љупчо Давчев 
- Трајче Стојчевски 

 
 



3 ноември  2025  Број 17 Стр. 1151 

 
 

II. Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната 
средина  
За претседател:  

- Атанас Крстовски 
За членови:  

- Стојна Московскa 
- Стојан Коцев 
- Стефан Михаилов 
- Галаба Вереса Димова  

   
 III. Комисија за социјални работи и здравство 

За претседател:  
- Весна Ушинова 

За членови: 
- Никола Костадинов 
- Величе Николова 
- Фиданка Тодосова 
- Марија Бикова 

 
 IV. Комисија за култура 

За претседател: - 
- Ангелко Ристов 

За членови: 
- Димитар Белиќ 
- Величе Николова 
- Иван Коцев 
- Горан Кавраков 

  
 V.Комисија за образование 

За претседател:  
- Добрила Черќезова 

За членови: 
- Атанас Крстовски 
- Мирјана Ефремова 
- Весна Кожинкова 
- Горан Кавраков 

  
 VI.Комисија за статут и прописи 

За претседател:  
- Весна Кожинкова 

За членови: 
- Стојан Коцев 
- Добрила Черќезова 
- Стојна Московска 
- Трајче Стојчевски 
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 VII.Комисија за еднакви можности 
За претседател:  

- Галаба Вереса Димова 
За членови: 

- Весна Ушинова 
- Иван Коцев 
- Стефан Михаилов 
- Ангеле Михајловски 

 
 VIII.Комисија за права на детето 

За претседател: 
- Фиданка Тодосова 

За членови: 
- Ангелко Ристов 
- Никола Костадинов 
- Марија Бикова 
- Никола Христовски 

 
2. За претседател и членови на Комисијата за спорт, се именуваат: 

 
За претседател: 

- Никола Костадинов 
За членови: 

- Атанас Крстовски 
- Благој Цонев 
- Димитар Белиќ 
- Галаба Вереса Димова 

 
3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7273 /1 
3 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 842. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА 

 СОВЕТОТ КОИ ЌЕ ПРИСУСТВУВААТ ПРИ СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ 
 
I 

Се објавува Одлука за определување на членови на советот кои ќе 
присуствуваат при склучување на бракови. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 7274/2 
3 ноември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 843. 

Врз основа на член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
а во врска со член 27 став 1 од Законот за семејството („Службен весник на РМ“ 
број 153/14-пречистен текст, 104/15, 150/15 ,122/18 и (Службен весник на РСМ 
број 51/21 и 53/21 ), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 03 
ноември 2025 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА  ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ 

 КОИ ЌЕ ПРИСУСТВУВААТ ПРИ СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ 
 

Член 1 
 „За присуство при склучување на бракови во Општина Штип се 
определуваат членовите на Советот на Општина Штип избрани на локалните 
избори 2025 година: 

 
1. ВЕСНА УШИНОВА 
2. НИКОЛА КОСТАДИНОВ 
3. ВЕСНА КОЖИНКОВА 
4. СТОЈАН КОЦЕВ 
5. ГАЛАБА ВЕРЕСА ДИМОВА 
6. ДОБРИЛА ЧЕРЌЕЗОВА 
7.СТЕФАН МИХАИЛОВ 
8. АНГЕЛЕ МИХАЈЛОВСКИ 
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9. ВАСКА ТУЛИЕВА БИЦЕВСКА 
10. ФИДАНКА ТОДОСОВА 
11. ТРАЈЧЕ СТОЈЧЕВСКИ 
12. АТАНАС КРСТОВСКИ 
13.ИВАН КОЦЕВ 
14.СТОЈНА М0СКОВСКА 
15. ДИМИТАР БЕЛИЌ 
16.НИКОЛА ХРИСТОВСКИ 
17. МАРИЈА БИКОВА 
18. ЉУПЧО ДАВЧЕВ 
19.МИРЈАНА ЕФРЕМОВА 
20.БЛАГОЈ ЦОНЕВ 
21.АНГЕЛКО РИСТОВ 
22.ВЕЛИЧЕ НИКОЛОВА 
23.ГОРАН КАВРАКОВ 

  
 

Член 2 
 Членовите на советот кои ќе присуствуваат при склучувањето на бракови 
во Општина Штип, ќе се менуваат неделно. 
 

Член 3 
Во случај кога член на советот од член 1 на оваa одлука,  кој е определен 

да присуствува при склучување на брак од оправдани причини не може да биде 
присутен при склучувањето на брак, истиот може да се обрати на секој член на 
Советот на Општина Штип да го замени во постапката“.   

 
Член 4 

Оваа одлука  влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

 Број 08 – 7274 /1 
03 ноември 2025 година  

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 844. 

Врз основа на член 120, став 9 и член 124, став 1, алинеја 1 од Законот за 
заштита на децата (“Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 
150/22 и 236/22) и член 51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен 
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гласник на Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 
5/21), Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ФУНКЦИЈАТА ВРШИТЕЛ НА  
ДОЛЖНОСТА –ДИРЕКТОР НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 

-ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА”-ШТИП 
 

1. СЕ РАЗРЕШУВА вршителот на должноста Директор на Јавна установа за 
деца –Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена”-Штип, Ивана 
Ангеличкова – дипломиран правник, на ден 30.10.2025 година. 
 

2. Лицето кое се разрешува во рок од 15 дена по разрешувањето се враќа на 
работа каде работело пред да биде избрано за директор на вршење на 
работите кои одговараат на неговиот вид и степен на стручна подготовка. 

 
3. Во рок од три дена од денот на разрешувањето на директорот, се именува 

вршител на должноста директор од редот на вработените на установата 
кој ги исполнува условите за директор и кој ги врши работите на директор 
до именувањето на нов директор, најмногу до шест месеци од денот на 
неговото именување. 

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

о б р а з л о ж е н и е 
 
Врз основа на член 120, став 9 и член 124, став 1, алинеја 1 од Законот за 

заштита на децата (“Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 
150/22 и 236/22) и член 51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен 
гласник на Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 
5/21), Градоначалникот на Општина Штип, одлучи како во диспозитивот на ова 
решение. 

 
Правна поука: Незадоволната странка против ова Решение има право да 

поднесе жалба во рок од 8 дена од приемот на истото до Државна комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 

 
 

Број 09-3615/3 
30.10.2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 845. 

Врз основа на член 120, став 9 и член 126 од Законот за заштита на децата 
(“Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 
51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен гласник на Општината 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), 
Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА  

–ДИРЕКТОР НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 
-ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА”-ШТИП 

 
 

1. За вршител на должноста - Директор на Јавна установа за деца –
Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена” -Штип, се именува 
Ивана Ангеличкова – дипломиран правник. 
 

2. Вршителот на должноста - директор ќе ги има сите права и обврски 
како Директор на Јавната установа за деца – Општинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена” -Штип, сметано од 31.10.2025 
година. 

 
3. Се задолжува вршителот на должноста - директор во рок од 3 (три) 

дена со разрешениот директор да извршат примопредавање на 
правата и должностите, во согласност со позитивните законски 
прописи. 

 
4. Функцијата вршител на должност - директор ќе се извршува се до 

изборот на Директор на Јавната установа за деца – Општинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена” - Штип, но не подолго од 6 (шест) 
месеци. 

 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 

о б р а з л о ж е н и е 
 
Врз основа на член 120, став 9 и член 124, став 1, алинеја 1 од Законот за 

заштита на децата (“Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 
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150/22 и 236/22) и член 51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен 
гласник на Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 
5/21), Градоначалникот на Општина Штип, одлучи како во диспозитивот на ова 
решение. 

 
Правна поука: Незадоволната странка против ова Решение има право да 

поднесе жалба во рок од 8 дена од приемот на истото до Државна комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 

 
 

Број 09-3615/4 
31.10.2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 


